
cístŘ

CESKA ,

SMUTNY

Číslo smlouvy Klienta: 2376D2/2021/LPO/VZKÚ

Identifikátor veřejné zakázky (IVZ): P2OV00169729

DODATEK Č. 2

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB Č. 2376 D1/2019/LPO

uzavřený V souladu s ust. § 1901 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „Dodatek č. 2“ a „občanský zákoník“)

Statutární město Ostrava

IČO: 008 45 451,

se sídlem Prokešovo náměstí 8, Moravská Ostrava, 729 30 Ostrava,

zastoupene Ing. Tomášem Macurou, MBA, primátorem statutárního města Ostravy

(dále jen ,,Klient“)

a

CÍSAŘ, ČEŠKA, SMUTNÝ s.r.o., advokátní kancelář

IČO: 481 18 753

se Sídlem Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4,

zapsaná V Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze pod sp. zn. C 212268,

zastoupená JUDr. Jaromírem Císařem, jednatelem

(dále jen „Advokát“)

(Klient a Advokát dále společně jen jako „Smluvní strany“),

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tento

Dodatek:

PREAMBULE

A. Smluvní strany Spolu uzavřely Smlouvu o poskytování právních Služeb ze dne

1. srpna2019, číslo smlouvy Klienta: 2376/2019/LPO/VZKÚ (dále jen „Smlouva

0 PPS“), ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 4. září 2020.

B. Advokát poskytoval Klientovi na základě Smlouvy o PPS právní Služby spočívající

zejména V přípravě zadávacích podmínek a komplexní administraci zadávacích řízení na

veřejné zakázky s názvy „KONCERTNÍ HALA MĚSTA OSTRAVY — výběr projektanta

(studie stavby)“ (dále jen „VZ 1“) a „KONCERTNÍ HALA MĚSTA OSTRAVY —

příprava projektové dokumentace, inženýring a autorský dozor“ (dále jen „VZ 2“).

C. VZ 1 a VZ 2 byly V souladu s ust. § 143 odst. 2 ve spojení s ust. § 65 zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„ZZVZ“), realizovány V návaznosti na soutěž O návrh s názvem „KONCERTNÍ HALA

CÍSAŘ, ČEŠKA, SMUTNÝ s. R. o., ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ

CIIYTOWtR.Hw;:.wv1\17163212,.140 OO Pun <A 4

IČO 48118753,D1C CZ48118753. 7/\PS/\N/\ *. GišCHODNIM artsmiku VFDFNFM MFSTS<YM 501mm v PPA7F,ODD1 C.v1o7m212268



MĚSTA OSTRAVY“, ev. č. ve Věstníku veřejných zakázek 22018-028960 (dále jen

„Soutěž 0 mivrh“), V jednacím řízení bez uveřejnění (dále jen „JŘBU“), V jehož rámci

Klient sdodavatelem vybraným v Soutěži o návrh (dále jen „Architekt“) uzavřel

smlouvy (i) na poskytování služeb spočívajících ve zpracování studie stavby (dále jen

„Smlouva 1“) a (ii) na poskytování služeb spočívajících ve zpracování projektových

dokumentací, poskytnutí licence, služeb autorského dozoru a souvisejících inženýrských

činností (dále jen „Smlouva 2“; SmlouVa l a Smlouva 2 tež společně „Smlouva

0 poskytování služeb“).

Během procesu uzavírání Smlouvy o poskytování služeb vznikla nutnost poskytování

právních služeb spočívajících v navazujícím poradenství ohledně Soutěže o návrh,

resp. Smlouvy o poskytování služeb. Za účelem poskytnutí těchto navazujících právních

služeb uzavřely Smluvní strany dodatek č. 1 Smlouvy o PPS ze dne 4. září 2020.

Vprůběhu plnění Architekta následně vznikla potřeba rozšířit předmět plnění

Smlouvy2 nad rámec předpokládaný vrámci Soutěže o návrh, resp. VZ 2, ato

konkrétně o provedení dodatečných akustických měření na fyzickém modelu

koncertního sálu. Za účelem poskytnutí právních služeb spočívajících vpřípravě

dodatku č. 2 ke Smlouvě 2 s Architektem uzavírají Smluvní strany tento Dodatek č. 2.

I.

PŘEDMĚT DODATKU

Odstavec l v článku I. SmlouVy o PPS ve znění dodatku č. l se tímto ruší a nahrazuje se

novým odstavcem l v tomto znění:

„Advokát se zavazuje poskytovat Klientovi vsouvislosti S projektem ,KONCERTNÍ

HALA MĚSTA OSTRA VY‘ komplexníprávní služby spočívající v:

i) přípravě zadávacích podmínek a zastoupení Klienta při administraci JŘBU dle

ust. § 43 ZZVZ,

it) případném zastupování Klienta ve správním řízení o přezkoumání úkonů

zadavatele ohledně JŘBU vedeném u Úřadupro ochranu hospodářské soutěže;

iii) podpoře při dojednávání konkrétních podmínek Smlouvy o poskytování služeb

s Architektem, včetně souvisejících daňových aspektů,

iv) přípravě dejjazyčného (česko-anglického) návrhu Smlouvy o poskytování

služeb,

v) vypořádání případných připomínek k obsahu a podobě Smlouvy o poskytování

služeb, jakož i případnou mediaci ohledně sporných ujednání uzavírané

smlouvy,

vz) zprostředkování podpisu vzájemně odsouhlasené podoby Smlouvy o poskytování

služeb,



viz) následne' právní podpoře Klienta v záležitostech vyplývajících :e Smlouvy

o poskytování služeb,

viii) poradenství ohledně Soutěže o návrh, resp. Smlouvy o poskytování služeb, a to

zejména v souvislosti s posuzováním rozsahu a možnostmi modijžkace předmětu

plnění, zpracování analýz souladnosti postupu Klienta dle ZZVZ, včetně dalších

souvisejících právních služeb a administrativních činností (dále jen ,Navazující

poradenství ),

ix) přípravě dodatku 6. 2 ke Smlouvě 2, jehož předmětem bude provedení

akustických měření Architektem na fyzickém modelu koncertního sálu (dále jen

,Příprava dodatku č. 2)

(dálejen ,Právní služby ).

Odstavec 6 V článku IV. Smlouvy o PPS se tímto ruší a nahrazuje se novým

odstavcem 6 v tomto znění:

„Za poskytovane' Právní služby se Klient zavazuje zaplatit Advokátovi smluvní odměnu

za každou hodinu poskytování právních služeb ve výši 2.900 Kč (slovy: dva tisíce devět

set korun českých) bez DPH. Celková odměna Advokáta za Právní služby poskytnuté

Klientovi na základě této Smlouvy pak nepřesáhne částku ve výši 1.999.600 K6

(slovy: jeden milion devět set devadesát devět tisíc šest set korun českých) bez DPH.

Celková odměna Advokáta za Navazující poradenství poskytnuté Klientovi na základě

této Smlouvy nepřesáhne částku ve výši 21 7.500 Kč (slovy: dvě stě sedmnáct tisíc pět set

korun českých) bez DPH; celková odměna Advokáta za Přípravu dodatku č. 2 pak

nepřesáhne částku ve výši 142.100 K6 (slovy: jedno sto čtyřicet dva tisícjedno sto korun

českých) bez DPH.“

11.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Právní vztahy založené Dodatkém č. 2 se řídí českým právním řádem, zejména

občanským zákoníkem.

Stane-li se některé ustanovení Dodatku č. 2 neplatné či neúčinné, nedotýká se to

ostatních ustanovení Dodatku č. 2, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se

vtomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné (neúčinné) novým

ustanovením platným (účinným), které nejlepe odpovídá původně zamýšlenému

ekonomickému účelu ustanovení neplatného (neúčinneho) Do té doby platí

odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

Dodatek č. 2 může být měněn pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků

podepsaných k tomu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.



6. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami

aučinnosti uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, Že

uveřejnění Dodatku č. 2 prostřednictvím registru smluv zajistí Klient.

7. Dodatek č. 2 se uzavírá v elektronické podobě.

8. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 2 je souhlasným, svobodným a vážným

projevem jejich skutečne vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Doložka platnosti právního jednání dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření Dodatku č. 2 rozhodla rada města usnesením č. 06132/RMl822/93 ze dne

16. března 2021.

V Ostravě dne V Praze dne

Za CÍSAŘ, ČEŠKA, SMUTNÝ s.r.o.,

advokátní kancelář

J U Dr. Digitálně

Za Statutární město Ostrava

Ing Tomáš Digitálně podepsa|

Ing.Tomáš Macura,

podepsal JUDr.

Macura! MBA I Jaromir Císař

Datum: 2021.03.25 Jaromlr Datum.

MBA 15:54:36 +0100 , v '
Clsar 202103.26

10:10:39 +01 '00'

Ing. Tomáš Macura, MBA, JUDr. Jaromír Císař,

primátor jednatel

„podepsáno elektronicky“ „podepsáno elektronicky“


